
Prováděcí SMLOUVA 
Outsourcing PROFESIONÁLNÍCH ODBORNÝCH SLUŽEB ICT pro období 2016 - 2018 
ČÁST Specialista ICT Vývoje 

 

 

PROVÁDĚCÍ  SMLOUVA  

OUTSOURCING PROFESIONÁLNÍCH 
ODBORNÝCH SLUŽEB ICT  PRO OBDOBÍ  

2016  -  2018  

ČÁST SPECIALISTA ICT VÝVOJE  

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

bankovní spojení: xxx, číslo účtu: xxx 

zastoupená Ing. Alešem Uvírou, ředitelem Sekce řízení ICT a správy dat 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy Objednatele: SZ SPU 220116/2016-3-4 

a 

Profinit EU s.r.o.  

se sídlem: Tychonova 2, 160 00 Praha 6 

IČO: 04434081, DIČ: CZ04434081 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze,  

oddíl C, vložka 247646 

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx 

zastoupená: Tomášem Pavlíkem, jednatelem 

(dále jen „Poskytovatel“) 

číslo smlouvy Poskytovatele: SPU-1s 

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu v souladu s ustanoveními § 1746 odst. 2, § 2358 a násl. 

a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „Prováděcí smlouva“). 



Prováděcí SMLOUVA 
Outsourcing PROFESIONÁLNÍCH ODBORNÝCH SLUŽEB ICT pro období 2016 - 2018 
ČÁST Specialista ICT Vývoje 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato Prováděcí smlouva se uzavírá jako prováděcí smlouva k Rámcové 

smlouvě na outsourcing profesionálních odborných služeb ICT pro období 

2016 – 2018 - část specialista ICT vývoje uzavřené mezi Objednatelem a 

Poskytovatelem dne28. 11. 2016, číslo smlouvy Objednatele: SZ SPU 

220116/2016-3 (dále jen “Rámcová smlouva”). 

1.2 Práva a povinnosti stran při poskytování plnění dle této Prováděcí smlouvy se 

řídí ustanoveními této Prováděcí smlouvy a ustanoveními Rámcové smlouvy.  

1.3 Ustanovení Rámcové smlouvy mají v případě rozporu přednost před 

ustanoveními této Prováděcí smlouvy, ledaže by se jednalo o nepodstatnou 

změnu v podmínkách Rámcové smlouvy. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel se na základě této Prováděcí smlouvy zavazuje poskytnout 

Objednateli Služby uvedené v příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy. 

2.2 Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně poskytnuté Služby cenu v souladu 

s podmínkami Rámcové smlouvy. 

2.3 Celkový rozsah Služeb poskytovaných na základě této Prováděcí smlouvy 

nepřekročí 20 člověkodnů. 

2.4 Poskytovateli uzavřením této Prováděcí smlouvy nevzniká právo na čerpání 

plnění v předpokládaném rozsahu stanoveném v příloze č. 1 Rámcové 

smlouvy. 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1 Místem plnění této Prováděcí smlouvy se sjednává: prostory Objednatele a 

provozovna Poskytovatele. 

3.2 Služby budou poskytovány v době od 7. 5. 2018 do 30. 6. 2018 a to na základě 

předaných požadavků Objednatele v rozsahu činností uvedených v Příloze č. 

1.  

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1 Objednatel je oprávněn pozastavit poskytování plnění dle této Prováděcí 

smlouvy svým jednostranným písemným oznámením doručeným 

Poskytovateli, a to bez jakýchkoliv sankcí. Pozastavení plnění se stává 

účinným sedmým dnem následujícím po doručení oznámení o pozastavení 

plnění Poskytovateli. Právo Poskytovatele na úhradu ceny řádně poskytnutého 

plnění do doby pozastavení plnění tím není dotčeno.   

4.2 Osobou oprávněnou jednat ve věcech technických (příloha č. 2 této smlouvy) 

je za SPÚ: Ing. Jindřich Suchan 



Prováděcí SMLOUVA 
Outsourcing PROFESIONÁLNÍCH ODBORNÝCH SLUŽEB ICT pro období 2016 - 2018 
ČÁST Specialista ICT Vývoje 

 

5. TRVÁNÍ SMLOUVY 

5.1 Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními 

stranami, není-li dále stanoveno jinak. Je-li pro nabytí účinnosti této Prováděcí 

smlouvy vyžadováno její uveřejnění v centrálním registru smluv, nabývá tato 

Prováděcí smlouva účinnosti dnem uveřejnění uzavřené Prováděcí smlouvy 

v centrálním registru smluv. 

5.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Prováděcí smlouvy za podmínek 

uvedených v odst. 16.2 a 16.3 Rámcové smlouvy.  

5.3 Zhotovitel je oprávněn poskytování služeb dle této smlouvy s výpovědní lhůtou 

1 měsíc. 

5.4 Objednatel je oprávněn bez jakýchkoliv sankcí tuto Prováděcí smlouvu 

vypovědět bez udání důvodů, a to s měsíční výpovědní lhůtou, která začne 

běžet následujícím dnem po dni, kdy byla písemná výpověď doručena 

Poskytovateli. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1 Nedílnou součást této Prováděcí smlouvy tvoří tyto přílohy: 

6.2 Tuto Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních 

stran ve formě číslovaných dodatků k této Prováděcí smlouvě. 

6.3 Tato Prováděcí smlouva je uzavřena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá 

strana obdrží po dvou stejnopisech. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

Příloha č. 1: Popis poskytovaných Služeb  

Příloha č. 2: Harmonogram plnění 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

Poskytovatel 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................

.. 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 

Ing. Aleš Uvíra, ředitel Sekce řízení ICT a 

správy dat 

......................................................................

.. 

Profinit EU, s.r.o. 

Tomáš Pavlík, jednatel 



Prováděcí SMLOUVA 
Outsourcing PROFESIONÁLNÍCH ODBORNÝCH SLUŽEB ICT pro období 2016 - 2018 
ČÁST Specialista ICT Vývoje 

 

Příloha č. 1 

Popis poskytovaných Služeb 

Předmět přepokládaných činností: 

Předmětem analýzy je vytvoření posudku ekonomické výhodnosti variant rozvoje 

ekonomického systému MD NAV po ukončení servisní smlouvy ze strany dodavatele a 

podpory ze strany Microsoft. 

Dodavatel posudku porovná nultou variantu, variantu upgrade stávajícího systému na novou 

verzi formou otevřené soutěže a variantu implementace nového ekonomického systému 

formou otevřené soutěže. 

Dodavatel vezme v úvahu rozsah a historii implementace MS Dynamics NAV v SPUČR jako 

vstupní předpoklad a zadání realizace předmětného projektu a zároveň využije zkušeností a 

informací které nabyl při realizaci existující zakázky přípravy zadání projektu dle této 

rámcové smlouvy. 

Zejména je nutné přihlédnout k těmto skutečnostem: 

1) Rozsah a náročnost implementačních prací při přizpůsobování SW potřebám 
SPUČR. 

2) Rozsah a náročnost školení a zavedení do praxe s ohledem na předpokládaný počet 
a skladbu uživatelů. 

3) Technickou a personální náročnost migrace dat. 
4) Rozsah a náročnost zaškolení a zaučení týmu interní podpory v odboru ICT. 
5) Rizika spojená s nestandardními požadavky vycházejícími ze zákonného poslání a 

procesů SPUČR. 
6) Rizika spojená s integrací nového či upgradovaného IS 

 

Cílem posudku je identifikovat nejvhodnější variantu řešení rozvoje ekonomického IS. 

 

 

 

  



Prováděcí SMLOUVA 
Outsourcing PROFESIONÁLNÍCH ODBORNÝCH SLUŽEB ICT pro období 2016 - 2018 
ČÁST Specialista ICT Vývoje 

 

Příloha č. 2 

Harmonogram plnění 

 

 

Poskytovatel provede a předloží požadovaný posudek do 15. 7. 2018.  

 

 

  

  

  

  

  


